様式第3号(第6条関係)

農業用揚水機場電気料補助金変更交付承認申請書

年　　月　　日

　出雲市長　　　　　　　　　　様

申請者の名称
及び所在地
代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け指令　第　　号で交付決定のあった出雲市農業用揚水機場電気料補助金について、次のとおり変更したいので、出雲市農業用揚水機場電気料補助金交付要綱第6条の規定により申請します。
	変更の内容
	該当に○
　1．事業内容の変更(　　　　　　　　　)
　2．事業に要する経費の配分の変更

	補助対象経費
	変更前
	　円

	変更後
	　円

	補助金交付申請額
	変更前
	　円

	変更後
	　円

	変更理由

添付書類
1　変更収支予算書
　2　変更受益関係図(変更がある場合のみ添付する。)

変更収支予算書
（単位：円）
●収入の部
	科　　　目
	当初予算額
(Ａ)
	変更予算額
(Ｂ)
	増減額
(Ｂ－Ａ)
	摘要

	地元負担金

	市補助金

	計

●支出の部
	科　　　目
	当初予算額
(Ａ)
	変更予算額
(Ｂ)
	増減額
(Ｂ－Ａ)
	摘要

	電気料金

	計

　　（電気料金の月別内訳）
	対象月
	電気料金支払額
	備考（支払日等）

	月分
	円

	月分
	円

	月分
	円

	月分
	円

	月分
	円

	月分
	円

	円

	計
	円